
 
 

 
 
令和７年４月より人間ドックの一時休止について 

 

平素より、健康管理センターをご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。 

当院では、地域住民の健康管理や予防医療を提供するために健康管理センターを

設置し、運用して参りましたが、三浦半島地区に回復期病床が必要であるという保

健衛生計画に基づき、2025 年度に回復期病棟を開くことになりました。当院での

敷地は限られており、人間ドックを行うためのお部屋が確保できなくなります。 

大変申し訳ございませんが、2025 年 4 月よりしばらくの間、人間ドックを休止

させて頂くことになります。 

 受診者の皆さま、ご関係者の皆さまには大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

お問い合わせ先：（直通）健康管理センター 046-875-3533 

            健康管理センター ご対応時間（13:00~16:00） 

（代表）：葉山ハートセンター 046-875-1717 

2024 年 12 月吉日  

葉山ハートセンター 


